ZERTIFIKAT



IATF 16949:2016

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass das Unternehmen

Hornschuch Stolzenau GmbH

Zertifizierter Bereich:

Entwicklung und Herstellung von Schaumfolien, Kunstleder und Folien für Laderaumsysteme. Mit 8.3 Produktentwicklung.

Zertifizierter Standort:

D-31592 Stolzenau, Große Brinkstraße 12

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm eingeführt hat und aufrechterhält. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A17111289-1 erbracht.

Dieses Zertifikat ist gültig vom 18.09.2018 bis 17.09.2021

Zertifikats-Registrier-Nr.: 161114111/2 IATF-Nr.: 0334179

Lothar Wemofen

DEKRA Certification GmbH Stuttgart, 18.09.2018

DEKRA Certification GmbH * Handwerkstraße 15 * D-70565 Stuttgart * www.dekra-certification.de



Anhang zum Zertifikat Nr. 161114111/2 IATF-Nr. 0334179

gültig von 18.09.2018 bis 17.09.2021

Unterstützende Standorte

Standort:

Konrad Hornschuch AG Salinenstraße 1 D-74679 Weißbach

Bereich:

Calibration, Human Resource, Laboratory, Marketing, Policy Making

Standort:

Benecke Kaliko AG Beneckeallee 40 D-30419 Hannover

Bereich:

Contract Review, Purchasing



DEKRA Certification GmbH Stuttgart, 18.09.2018



